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GOVERND
Cliente
Agéncia 2008-7
Conta 15958-1 PREF MUN CEL VIVIDA CFM

Més/ano referéncia MARCO/2015

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
27102/2015 SALDO ANTERIOR
09/03/2015 APLICACAO
16/03/2015 APLICACAO
31/03/2015 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

27/02/2015 2,845636360
31/03/2015 2,865023486

Rentabilidade

No més 0,6812
No ano 1,8058
Ultimos 12 meses  6,8718

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
7.851,28
1.884,79

19,03
9.818,08

7.851,28
1.903,82
0,00
62,98
0,00
0,00
62,98
9.818,08

Quantidade cotas
2.759,060707
661,148849
6,665039
3.426,874595

07/03/2016 08:45:51

Valor cota  Saldo cotas

2,850780127 3.420,209556
2,855196842 3.426,874595
3.426,874595

Transacéo efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



